
a

ČI. I

Původní text b.č. 2. ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. II

i

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku k Objednávce č. 1/2024Šim uzavřené dne 
31.01.2024, jejímž předmětem je vypracování studie proveditelnosti „Rekreační využití rybníka 
Koupaliště a přilehlého území v Novém Městě na Moravě“, tento Dodatek č. 1, kterým se výše 
specifikovaná objednávka mění a doplňuje následovně:

Dodatek č. 1
k Objednávce č. 1/2024Šim uzavřené dne 31.01.2024

„34. týdnů od data uzavření objednávky, budova č.p. 103 na Vratislavově náměstí v Novém 
Městě na Moravě. “

„38. týdnů od data uzavření objednávky, budova č.p. 103 na Vratislavově náměstí v Novém 
Městě na Moravě“

2. Zahradní a krajinářská architektura, s.r.o.
Chlum u Třeboně 286, 378 04 Chlum u Třeboně
korespondenční adresa: Smetanova 4, 602 00 Brno
zastoupené Ing. Evou Damcovou, jednatelem
IČ:46991450
DIČ: CZ46991450
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn.:C26165 
bankovní spojení: č.ú. 1121560287
(dále jen „dodavatel“)

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Karolína Šimková, referentka odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

1. Smluvní strany se dohodly na změně textu v bodu č. 2 „Termín a místo dodání“ objednávky 
následovně:

NMNMSML20240511



1.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

V Brně dneV Novém Městě na Moravě dne 18.9.2024

Dodavatel:Objednatel:

2

Ostatní ustanovení a ujednání Objednávky tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a 
dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

Michal Šmarda 
starosta

Dodavatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 22. schůzi konané dne 8.1.2024 pod bodem č. 3/22/RM/2024.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Ing. Eva Damcová 
jednatel

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

18. 9. 2024

ZADUS 1

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Eva Damcová

Původní termín odevzdání: 34 týdnů od data uzavření objednávky - 31.1. 2024

Nový termín odevzdání: 38 týdnů od data uzavření objednávky, to je 23. 10. 2024.

Město Nové Město na Moravě 

Pan starosta M. Šmarda

Zahradní a krajinářská architektura s. r.o., 
č. p. 286 Chlum u Třeboně, 378 04 Chlum u Třeboně 
IČ: 46991450
DIČ: CZ46991450

S ohledem na nutnost vypořádat se v rámci studie s výsledky diskuse na jednání se 

zástupci města a komisí rozvoje města, které se uskutečnilo dne 4. 9. 2024 a s výsledky 

diskuse vedené v rámci veřejného projednání dne 18. 9. 2024, Vás žádám o prodloužení 

termínu odevzdání této studie o 4 týdny,

Vážený pane starosto,

na základě objednávky č. 1/2024 Šim zpracováváme pro Nové Město na Moravě výše 

uvedenou studii.

Bankovní spojení: KB Bmo 1121560287/0100
Tel: 724 304 207 e-mail: damcova@volny.cz

prodloužení termínu odevzdání Studie proveditelnosti „Rekreačního využití rybníka

Koupaliště a přilehlého území v Novém Městě na Moravě“

। etii i kfajin:
oně 286Ehlum, _

378 Q4 Chlum u Třeboně 
bi: C246991450 
M 724 304 207

mailto:damcova@volny.cz

